
به احتمال  اشاره  با  کرملین   سخنگوی 
میانجیگران  حضور  در  اوکراین  با  کره  مذا
گفت: رئیس جمهور روسیه بارها گفته است 
مسکو آماده هرگونه گفت وگویی جهت تحقق 
اهدافش است. »دیمیتری پسکوف« درباره 
صلح  کرات  مذا به  نسبت  روسیه  آمادگی 
با اوکراین بیان کرد: »پوتین بارها گفته که 
کره آماده است  روسیه نسبت به هرگونه مذا
تا به اهدافی که تعیین کرده ایم، دست یابیم. 
ما و رئیس جمهور این آمادگی را همچنان 
داریم.« »ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهور 
اوکراین طی مصاحبه ای با روزنامه »فیلادلفیا 
کره  اینکوئرر« بیان داشت: مدل احتمالی مذا
با روسیه را در قالب یک توافق سه جانبه 
آن  در  که  می بینم  غلات  توافق  مشابه 
واسطه هایی از سازمان ملل و ترکیه حضور 
از  نقل  به  اسپوتنیک  خبرگزاری  داشتند. 
سخنگوی کرملین گزارش کرد: »پکن می تواند 
ارزیابی مناسبی را به صحبت های دبیرکل 
ناتو ارائه دهد.« »ینس استولتنبرگ« دبیرکل 
ح ادعایی مبنی بر اینکه چین  ناتو ضمن طر
»کمک های نظامی« به روسیه ارائه می دهد، 
تصریح کرد: »چین با ارسال کمک های نظامی 
به روسیه موجب تشدید طولانی ترین جنگ 

در اروپا از زمان جنگ جهانی دوم می شود. 
این کشور آسیایی هم چنین خطری را برای 
تایوان و کشورهای همسایه ایجاد می کند.« 
که  هستیم  مطمئن  »ما  افزود:  پسکوف 
دوستان چینی ما ارزیابی درست و مناسبی 
را به چنین اقداماتی ارائه خواهند داد.« او 
در قسمت دیگری از اظهاراتش با اشاره به 
استقرار موشک های میان برد گفت: »قاعدتا 
بعید است چنین اطلاعاتی اعلام شود. به هر 
حال، این یک حوزه بسیار بسیار حساس بوده 
و به دفاع و امنیت مربوط است.« »ولادیمیر 
پوتین« گفته بود باید به اقدامات آمریکا پاسخ 

داد و به نظر می رسد که آغاز تولید سامانه های 
موشک های هسته ای میان برد برای روسیه 

»ضروری« باشد. 
  متحد بلاروس هستیم

 سخنگوی کرملین هم چنین به جابه جایی 
نیروهای اوکراینی به مرز بلاروس پرداخت و 
کید کرد: »بلاروس یک کشور اتحادیه است،  تا
ما قالب های ویژه ای از گفت وگو را داریم و 
وزارتخانه های دفاع ما در تماس دائم هستند. 
تنها  نه  نگرانی  برای  دلیلی  اینها  بنابراین 
مینسک بلکه برای مسکو است زیرا ما متحد 
و شریک یکدیگر هستیم.« دیمیتری پسکوف 

ضمن اشاره به آغاز ریاست یکماهه روسیه 
بر شورای امنیت سازمان ملل متحد، 
به  همیشه  »روسیه  کرد:  خاطرنشان 
تعهدات خود در شورای امنیت سازمان 
ملل متعهد است و موضع مسئولانه ای در 
پیش می گیرد.« وی با بیان اینکه روسیه 
انتخابات فرانسه را دنبال می کند، عنوان 
کرد: »ما جریان این انتخابات را از نزدیک 
رصد می کنیم. جریان ها و موضوعاتی که 
پیش تر در تعدادی از کشورهای اروپایی 
ح شده بودند، در  از جمله فرانسه مطر
حال تایید هستند، ترجیح رای دهندگان 
فرانسوی مشخص است اما منتظر مرحله 
دوم می مانیم.« بر اساس آخرین نتایج اعلام 
شده از سوی وزارت کشور فرانسه از انتخابات 
راست افراطی  حزب  فرانسه،  پارلمانی 
 ۳۴.۲ کسب  با  لوپن«  »مارین  به  متعلق 
درصد آرا صدرنشین شد و توانست اردوگاه 
کنونی  رئیس جمهور  کرون«  ما »امانوئل 
فرانسه را شکست دهد. پسکوف از سفر آتی 
پایتخت  آستانه،  به  روسیه  رئیس جمهور 
قزاقستان جهت شرکت در نشست سازمان 
همکاری شانگهای از تاریخ ۳ الی ۴ ژوئیه )۱۳ 

الی ۱۴ تیر( خبر داد.
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 دبیرکل سابق ناتو گفت: اوکراین برای عضویت در این 
ائتلاف باید شرایط لازم را داشته باشد و قاعدتا صدور اجازه 
عضویت به کشوری که در جنگ است، کار آسانی نیست. 
»آندرس فوگ راسموسن«، در مصاحبه ای با رسانه آلمانی 
»ان تی وی« در پاسخ به سوالی مبنی بر عضویت اوکراین 
در ائتلاف نظامی ناتو بیان کرد: عضویت کشوری که در 
جنگ به سر می برد، کار آسانی نیست. پیشنهاد من این 
است که در نشست آتی سران ناتو در واشنگتن از اوکراین 
کرات مربوط به عضویتش را در شورای  دعوت و سپس مذا
ناتو- اوکراین آغاز کنیم. راسموسن که پیش تر نخست وزیر 
دانمارک نیز بوده در ادامه افزود: زمان خواهد برد تا تعیین 
شود که چه شرایط خاصی پیش از عضویت نیاز است. امروز 
اوکراین آماده ترین کشور برای جنگ در اروپا است و پذیرش 
آن در ناتو می تواند ساختار امنیتی جدیدی را در اروپا ایجاد 
کند و مسیر را برای صلحی بادوام و پایدار در قاره اروپا هموار 
سازد. او در ادامه اذعان کرد که این جنگ می تواند طولانی  
شود، برنامه اول روسیه جهت تصاحب کل اوکراین طی 
چند روز شکست خورد و برنامه دوم او جنگی منجمد است 
و امید دارد که غرب در این مسیر تضعیف و سپس تسلیم 
کید کرد« جنگ اوکراین  خواهد شد. دبیرکل سابق ناتو تا
دست کم تا پایان سال ۲۰۲۴ ادامه خواهد داشت و در عین 
حال »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه امیدوار است 
که انتخابات ریاست جمهوری آمریکا »تغییراتی را به همراه 
داشته باشد« که به او کمک کند. وی افزود: من فکر می کنم 
گر ما به اوکراینی ها آنچه را  سال آینده حیاتی خواهد بود. ا

که نیاز دارند، بدهیم، نه تنها جان سالم به در خواهند برد، 
بلکه پیروز خواهند شد. آندرس فوگ راسموسن با اشاره به 
رویارویی غرب و روسیه استدلال کرد: شباهت های زیادی 
بین وضعیت کنونی و دوران جنگ سرد وجود دارد اما بدیهی 
است تفاوت هایی نیز امکان پذیر است. من فکر می کنم 
درس جنگ سرد این بوده که بهترین راه برای تضمین صلح 

این است که از مستبدان و دشمنان قوی تر باشیم.
 آلمان دومین حامی اوکراین 

 راسموسن ادامه داد: آلمان پس از آمریکا دومین حامی 
اوکراین است و من از آلمان به خاطر این موضوع تشکر 
می کنم. اما هنگامی که بحث برخی تسلیحات به میان 
می آید، آلمان دچار شک و تردید می شود. همه ما رایزنی ها 
 ، پیرامون تانک های لئوپارد را به یاد داریم. در حال حاضر

صدراعظم آلمان از ارسال موشک های دوربرد تاروس 
خودداری می کند و من متوجه این کار او نمی شوم. این 
شک و تردید به پوتین انگیزه ای را برای ادامه جنگ می دهد. 
صدراعظم آلمان می خواهد خودش را یک صدراعظم 
حامی صلح جلوه دهد اما باید بگویم که این شک و تردید 
اجازه نمی دهد او چنین به نظر برسد و برعکس او را به 
صدراعظم جنگی بی پایان بدل خواهد کرد. او  گفت: اولین 
جنگنده های اف-۱۶ از دانمارک و هلند به زودی وارد 
اوکراین خواهند شد و ترکیب این جنگنده ها و موشک های 
دوربرد بسیار قدرتمند خواهد بود. به همین خاطر است 
تا با ارسال  که از صدراعظم اولاف شولتس می خواهم 
موشک های تاروس به اوکراین موافقت کند. دبیرکل سابق 
ناتو در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا اعضای اروپایی ناتو 
آماده احتمال پیروزی »دونالد ترامپ« رئیس جمهور سابق 
آمریکا در انتخابات ۲۰۲۴ هستند، بیان کرد: »خیر، ما نسبت 
به سال ۲۰۱۶ بهتر آماده هستیم. در سال ۲۰۱۴، که آخرین 
سال ریاست من در ناتو بود، تصمیم گرفتیم که ظرف یکدهه 
آینده همه متحدان به هدف ۲ درصدی دست پیدا کنند؛ 
اینکه باید دست کم ۲ درصد از تولید ناخالص داخلی خود را 
کنون یک  صرف دفاع کنند. در آن زمان فقط سه کشور بود. ا
دهه بعد، ۲۳ متحد از ۳۲ عضو به آن هدف ۲ درصدی دست 
یافته اند. بنابراین ما آمادگی بیشتری داریم. ترامپ خواستار 
سرمایه گذاری بیشتر اروپا در دفاع از خود شده است. ما این 
پیام را شنیده ایم و اروپا با اینکه در این خصوص سرعت 

کندی دارد اما باید سریع تر پیش برود.«

دبیرکل سابق ناتو: 

 عضویت اوکراین آسان نیست

 رئیس جمهور چین: 
  آماده توسعه روابط 

با استرالیا هستیم
به  پیامی  در  چین  رئیس جمهور   
اهمیت  گفت:  استرالیا  کل  فرماندار 
زیادی برای روابط چین- استرالیا قائل 
توسعه  برای  همکاری  آماده  و  هستم 
کت جامع راهبردی  روابط در قالب شرا
گزارش  اسپوتنیک  خبرگزاری  هستیم. 
داد که »شی جین پینگ« در پیامی به 
»سامانتا موستین« فرماندار کل استرالیا 
اظهارکرد: من اهمیت زیادی برای توسعه 
روابط چین- استرالیا قائل هستم و آماده 
همکاری با طرف مقابل مبتنی بر اصول 
احترام و سودمندی دوجانبه به منظور 
تفاهم در عین حفظ تفاوت ها به منظور 
، پایدارتر  کمک به ایجاد روابطی کامل تر
راهبردی  جامع  کت  شرا در  پرثمرتر  و 
هستم تا فواید بیشتری را نصیب مردم دو 
کشور کند. رئیس جمهور چین همچنین 
شرکایی  استرالیا  و  چین  که  کرد  اشاره 
روند  در  تعیین کننده  بازیگرانی  و  مهم 
قطبی سازی جهانی هستند. شی افزود: 
توسعه پایدار روابط پکن- کانبرا در راستای 
منافع بلندمدت دو کشور و مردم آن ها 
بوده و به صلح، ثبات و شکوفایی جهانی 
کمک می کند. وزارت امور خارجه چین 
که چین و استرالیا توافق  هم خبر داد 
کرده اند گفت وگوها در بسیاری از حوزه ها 

را از سر بگیرند. 

 جیل بایدن:
 بایدن به رقابت  انتخاباتی 

ادامه خواهد داد 
 همسر رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد 
برای  همسرش  انتخاباتی  مبارزات  که 
ادامه  همچنان  سفید  کاخ  در  ماندن 
گزارش مهر به نقل  خواهد داشت. به 
»جو  گفت:  بایدن«  »جیل   ، رویترز از 
انتخابات  عرصه  در  رقابت  به  بایدن« 
ادامه خواهد داد. »جیل بایدن« افزود: 
ما اجازه نخواهیم داد آن ۹۰ دقیقه مناظره 
تعریفی از چهار سال ریاست جمهوری او 
کید کرد: ما به مبارزه ادامه  باشد. جیل تا
خواهیم داد. او همیشه بهترین کار را برای 
کشور انجام خواهد داد. شبکه تلویزیونی 
»ان بی سی« گزارش داد که ادامه حضور 
»جو بایدن« در رقابت های انتخاباتی 
سال ۲۰۲۴ به نظر »جیل بایدن« همسر 
وی بستگی دارد. با این حال، تازه ترین 
نظرسنجی نشان می دهد که ۷۲ درصد 
مردم این کشور اعتقاد دارند که جو بایدن 
۸۱ ساله، نامزد اصلی حزب دموکرات در 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا از نظر 
روحی و روانی آمادگی لازم برای انتخاب 
مجدد به عنوان رئیس جمهور آمریکا را 
ندارد. نتایج این نظرسنجی همچنین 
نشان می دهد که ۴۹ درصد رای دهندگان 
ساله،   ۷۷ ترامپ  دونالد  که  معتقدند 
رئیس جمهور پیشین آمریکا و نامزد اصلی 
جمهوری خواهان هم توانایی کافی و لازم 

برای ریاست جمهوری را ندارد.

  پیروزی حزب »راست  افراطی« 
در فرانسه

 بر اساس آخرین نتایج اعلام شده از سوی وزارت 
حزب  فرانسه،  پارلمانی  انتخابات  از  فرانسه  کشور 
راست افراطی متعلق به »مارین لوپن« با کسب ۳۴.۲ 
کرون را  درصد آرا صدرنشین شد و توانست اردوگاه ما
شکست دهد. حزب »اجتماع ملی« متعلق به مارین 
لوپن صدرنشین انتخابات پارلمانی فرانسه شد و بعد از 
آن حزب چپ گرای »جبهه جدید مردمی« با ۲۹.۱ درصد 
کرون، رئیس جمهور  و بعد ائتلاف میانه روی امانوئل ما
فرانسه تنها با کسب ۲۱.۵ درصد آرا در جایگاه سوم قرار 
گرفت. به نقل از شبکه خبری سی.ان.ان، بر این اساس، 
حزب اجتماع ملی از ۵۷۷ کرسی، ۲۴۰ تا ۲۷۰ کرسی را به 
کثریت است و جبهه جدید مردمی  دست می آورد که ا
کرون ۶۰ تا ۹۰  ۱۸۰ تا ۲۰۰ کرسی و ائتلاف میانه روی ما
کرسی در پارلمان خواهد داشت. مارین لوپن پیروزی 
خود را در دور اول انتخابات پارلمانی اعلام کرد و گفت: 
کرون عملا از بین رفته است.« در این میان،  »اردوگاه ما
رئیس جمهور فرانسه خواستار تشکیل »ائتلاف بزرگ« 
برای مقابله با احزاب راست افراطی شده است. امانوئل 
کرون به تیم خود دستور داده است تا وضعیت هر  ما
حوزه انتخاباتی کشورش را بررسی کند تا ائتلاف هایی 
برای مقابله با راست افراطی پیدا کند که در مرحله اول 
انتخابات زودهنگام پارلمانی پیروز شده است. طبق 
کرون یک نشست راهبردی در کاخ الیزه  گزارش ها، ما
برگزار خواهد کرد تا در مورد نتایج انتخابات گفت وگو 
کند. از سوی دیگر جردن باردلا، یکی از رهبران حزب 
اجتماع ملی فرانسه اظهارکرد: مردم فرانسه تمایل 
بیش از حد خود را برای تغییر نشان داده اند. وی 
افزود: مردم فرانسه با این پیروزی گسترده به اجتماع 
تمایل بی سابقه ای  اول  در دور  و متحدانش  ملی 
برای تغییر نشان دادند و من از آنها سپاسگزارم. این 
سیاستمدار فرانسوی همچنین از مردم خواست تا در 
دور دوم انتخابات که هفتم ژوئیه است، شرکت کنند 
و خاطرنشان کرد: این رای گیری در تمام تاریخ فرانسه 
که شکست  قاطع است و اردوگاه ریاست جمهوری 
خورده، دیگر توانایی پیروزی ندارد. باردلا همچنین 
تمایل خود را برای اینکه نخست وزیر فرانسه شود، اعلام 
کرده و گفت: من قصد دارم نخست وزیر همه فرانسوی ها 
به مخالفان  گوش دهم،  به حرف های همه  شوم، 
احترام بگذارم، برای گفت وگو و تلاش برای وحدت ملی، 
محافظت از قدرت خرید، بازگرداندن نظم و امنیت در 
سراسر کشور و کنترل مهاجرت ها آماده باشم. مارین 
لوپن، رهبر حزب »اجتماع ملی« که حزبش در انتخابات 
اول شد، از مردم خواسته برای تعیین تکلیف کرسی های 
باقیمانده در دوردوم انتخابات که برای هفتم ژوئیه 
برنامه ریزی شده، با قدرت شرکت کنند تا در نهایت 
»جردن باردلا« برای پست نخست وزیری انتخاب شود.

 دیمیتری پسکوف:

کره برای تحقق اهداف هستیم   آماده هرگونه مذا


